
RADA POWIATU 

PABIANICKIEGO 

         

 

 

UCHWAŁA NR XXX/  216 /20 

RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 26 listopada  2020 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia projektu pn. „Aktywizacja osób po 29. roku życia 

pozostających bez pracy w powiecie pabianickim (VI)”  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 i ust. 2, art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 i pkt 20 ustawy 

z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy ( Dz. U. z 2020 r. poz. 

1409, poz. 1068), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Zatwierdza się projekt pn. „Aktywizacja osób po 29. roku życia pozostających bez 

pracy w powiecie pabianickim (VI)” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na 

lata 2014-2020 – Działanie VIII.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób po 29. roku życia 

przez powiatowe urzędy pracy. 

 

 § 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Pabianickiego do udzielenia pełnomocnictwa  

we wszelkich sprawach związanych z wnioskiem i umową o dofinansowanie realizacji ww. 

projektu. 

  

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zgodny 

z obowiązującymi przepisami.  

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady                                                                                                                   

 Powiatu Pabianickiego 

                                 /-/ Florian Wlaźlak 

 

 

 

 

 

 

 

 


